Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2024
	№
	231-па

п. Каркатеевы

Об утверждении схемы теплоснабжения
на территории сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2034 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая результаты публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.11.2024, п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить схему теплоснабжения на территории сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2034 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Каркатеевы:
от 14.04.2022 № 54-па «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;
от 12.07.2023 № 83-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 14.04.2022 № 54-па «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;
от 08.11.2023 № 187-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 14.04.2022 № 54-па «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                     А.В. Архипов